Deutschland

Pfalz Weisswein
2019 Riesling Dr. Biirklin Wolf

VDP Gutswein trocken

Baden Weisswein
Weingut Alexander Laible

2020 Weilier Burgunder Selection trocken

Weingut Dr. Heger
2019 Grauburgunder ,Gras im Ofen”

GrofBes Gewachs trocken

Weingut Karl H. Johner
2019 Grauer Burgunder

Kabinett trocken

Weingut Schmidt
2019 LossKindl Cabernet Blanc

Kabinett trocken

Weingut Kiefer by m & b Schmidt
2017 Weissburgunder Tradition

Spatlese trocken

Weingut Kiefer by m & b Schmidt
2020 ,Herrenbruck"

Grauburgunder

€ 33,50

€ 37,00

€ 55,00

€ 36,00

€ 35,50

€ 36,90

€ 32,50



Weingut Kiefer by m & b Schmidt
2018 Grauburgunder

trocken

Weingut Kiefer by m & b Schmidt
Herrenbruck Prachtstiick

2018 Muskateller Beerenauslese

Rheingau Weisswein
Robert Weil

2020 Rheingau Riesling QbA trocken

Franken Weisswein
Horst Sauer

Silvaner Escherndorf VDP Ortswein trocken 2020

Winzer Sommerach - Die Genossenschaft -
2011 Seltsam & Schneider

Silvaner trocken

Winzer Sommerach - Die Genossenschaft -
2014 Seltsam & Schneider Lump

Escherndorfer Riesling

Winzer Sommerach - Die Genossenschaft -
2014 Weissburgunder Spatlese trocken

Katzenkopf Supremus

€ 28,50

€ 38,50

€ 38,00

€ 33,00

€ 36,90

€ 38,50

€ 45,00



Winzer Sommerach - Die Genossenschaft -
2018 Silvaner Katzenkopf Supremus

Spatlese trocken

Winzer Sommerach - Die Genossenschaft -
2017 Riesling feinherb

Familiengewéachs 1500ml / Magnum

Winzer Sommerach - Die Genossenschaft -
2016 Pinot Noir trocken

Familiengewéachs 5000ml /

Weingut & Restaurant Strobel

Martina Strobel Restaurant Lamm in Sommerach
2020 Vinuett weiss

Cuvee Riesling & Silvaner

2021 Sorgenbrecher

Cuvee Silvaner

Mosel Saar Ruwer
MAXIMIN GRUNHAUS

Riesling Griinhauser (ehemals Alte Reben) trocken 2020

€ 44,90

€ 75,00

€ 180,00

€19,50

€19,50

€ 46,50



Baden Rotwein

Weingut Alexander Laible

2018 Spatburgunder Selection trocken

Weingut Dr. Heger
2018 lhringer Spatburgunder

VDP Ortswein trocken

Weingut Dr. Heger
2016 Ihringer Winklerberg Mimus
Spatburgunder VDP ERSTE LAGE

Barrique trocken

Mosel Saar Ruwer Rotwein
2018 Maximin Griinhaus

Pinot Noir

Franken Rotwein

Weingut & Restaurant Strobel

Martina Strobel Restaurant Lamm in Sommerach

2020 Vinuett rot

Cuvee Domina & Regent

Winzer Sommerach - Die Genossenschaft -

Katzenkopf Supremus

Spatburgunder Spatlese trocken 2012

€ 38,00

€ 39,00

€ 62,00

€ 58,00

€19,50

€ 46,00



Winzer Sommerach - Die Genossenschaft -
2015 Bavarian Red L Il

,Koniglicher Spass im Glas* € 28,50

Winzer Sommerach - Die Genossenschaft -
2018 Valentin Regent

fruchtig € 27,40

Winzer Sommerach - Die Genossenschaft -
2016 Familiengewachs Schwarzriesling

trocken € 26,90

Winzer Sommerach - Die Genossenschaft -
2018 Valentin Domina

trocken € 28,50

Winzer Sommerach - Die Genossenschaft -
2015 Familiengewachs Spatburgunder

trocken € 34,50

Baden Roséweine
Weingut Kiefer
2020 Schmetterlinge im Bauch

Rosécuvée Feinherb € 26,50


https://www.weingutkiefer.de/de/shop/artikel/83/52081_Schmetterlinge-im-Bauch.php
https://www.weingutkiefer.de/de/shop/artikel/83/52081_Schmetterlinge-im-Bauch.php

Italien Rotwein

2013 Chianti Classico

La Casa di Bricciano

2015 AMARONE

DOCG 2015 Le Preare

2019 Santa Christina
Cabernet Sauvignon

Garda DOC

2017 Movano

Amarone della Valpolicella

2015 Salvalai
Amarone Della Valpolicella

Classico

2016 Valpolicella Ripasso

Zenato

2018 Sherazade
Donna Fugata

Nero D’Avola

€ 49,00

€ 39,50

€ 33,50

€ 32,90

€ 47,00

€ 34,50

€ 34,50



2020 Colle al Vento

Primitivo di Manduria

2016 Merlot

Notte a San Martino IGT Olivini

2014 Barolo Vietti

DOCG Piemont Castiglione

Brunello di Montalcino

Predella

2019 Ronchedone

Ca dei Frati

2017 Valpolicella

Morandina PRA

2017 Primitivo di San Marzano

Primitivo Puglia

2014 Le Volte

Dell’Ornellaia

€ 32,00

€ 44,50

€ 58,00

€ 34,50

€ 42,50

€ 42,00

€ 34,90

€ 39,00



Italien Weisswein

2018 Antinori Roero

Arneis Vietti DOCG 2018 € 39,00

2020 Lugana

Santa Christina € 35,00

2021 Lugana

Il Co'de Fer € 32,50

2020 Lugana

Ca dei Frati € 36,90

2020 Pino Grigio

Venezia Borgo Molino € 29,00

2020 Chardonnay

Venezia Borgo Molino € 29,00

2020 Tunella Vendemmia

Chardonny € 32,50

2020 Tunella Vendemmia

Sauvignon € 32,50



Frankreich

Burgund Rotwein

2016 Arnoux - Savigny
Savigny Lés Beaune AC
Domaine Arnoux Pére et Fils

Pinot Noir

Burgund Weisswein

2016 Les Malandes
Chablis Chablis AC

Domaine des Malandes

Bordeaux Rotwein

2018 Chateau Lynch & Pages
Pauillac ECHO

Grand Cru Classé

2018 Chateau LaGrange
St. Julien Medoc

Grand Cru Classé

2018 Chateau Connétable
Talbot Saint Julien

Grand Cru Classé

€ 49,50

€ 45,00

€ 95,50

€ 98,00

€ 85,00



2016 Chateau Coutet
Bordeaux St. Emilion

Grand Cru Classé

2016 Chateau Ciccac
Bordeaux

Haut Médoc AOC Cru Bourgeois Chateau Cissac

2015 Chateau Lalande
de Gravet Saint Emilion

Grand Cru AC

2011 Chateau la

Bessane Margaux

2016 Chateau Haut Logat

Haut - Medoc Cru Bourgeois

2017 Chateau Cossieu - Coutelin

Saint - Estephe

2018 Chateau Vieux Cardinal Lafaurie

Lalande de Pomerol

2018 Chateau de Terrefort

Bordeaux Superior

€75,00

€ 69,00

€ 79,00

€ 124,00

€ 42,90

€ 55,50

€ 59,00

€ 44,50



Bordeaux Weisswein

2020 Cuvee Clémence
Entre deux mers

Sauvignon, Sémillon, Muscadella

2020 La Prestige Du Coin aux Lievres

Muscadet Sevre et Maine sur Lie

2019 Lafleur Mallet

Sauternes

Loire Weisswein

2018 Domaine des Bosses Sancerre
Sancerre AC

Domaine des Brosses

Rhone Rotwein

Rhone

2017 Jaume
Chateauneuf du Pape
Vieux Terron

Vignobles Alain Jaume

2019 Domaine Grand
Romane Gigondas

Gigondas AC

€ 32,00

€ 30,50

€ 38,50

€ 42,50

€ 49,90

€ 49,90



Spanien

2016 Bodegas Telmo Rodriguez Toro

Gago Seleccion Especial Tempranillo 2016 € 48,00

2018 Monasterio - Peter Sisseck

Hacienda Monasterio Crianza 2018 € 65,00

2018 Anima Negra

AN 2 2018 € 55,00

2018 Alegre Valganon

Tempranillo La Calleja 2018 € 55,00

2011 Rioja Gran Reserva

El Guardian € 57,00



Sekt & Champagner

Corte Rose
Veneto

Bianco Frizzante

Winzer Sommerach - Die Genossenschaft -

Cremante Silvaner brut

Trocken

Weinbau Hans Wirsching

Cuvée brut 2018

Weinbau Hans Wirsching

Wi'Secco rosé

Champagne Pascal Doquet
Horizon

Blanc de Blancs

Champagne Pascal Doquet
Horizon

Rosé

€ 31,50

€ 38,50

€ 38,50

€ 38,50

€ 75,00

€ 85,00



Bouvet
Cremante de Loire

Rosé

Ruinart Champagne
Brut

Blanc de blanc

Ruinart Champagner
Brut

Rose

Laurent Perrier Champagner

Rosé

€ 42,00

€ 90,00

€ 105,00

€ 135,00



